e
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1280, de 29 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n' 77/2016-PROPLAD, datado de
29.07.2016,

R ES OL VE

desligar, a partir de 01.08.2016, GILBERTO ENGEL, matrícula
SIAPE n' 392577, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, da função
de Diretor de Materiais e Património, da Pró-Reitoria de Planejamento e Administração,
para a qual fora designado pela Portaria n' 770, de 04.08.2008.

PUBLiQU E-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

LUIZ ALBERTO PILATTI
Reitor em Exercício